PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 050, DE 13 DE JANEIRO DE 2016.

EXONERA JAQUELINE
SANTOS CORRÊA DO
CARGO DE CHEFE DE
SETOR.

o PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o memorando n° 075/2016, da Secretaria Municipal
de Saúde;

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Chefe de Setor- CC3, a Sra. Jaqueline
Santos Oliveira Corrêa, matrícula n° 4944-1, a contar de 04 de janeiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

enz
Prefeito Municipal em exercício

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias dpi mês de janeiro do
ano de dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

DESAFIXADO

W-
MAM